
Počítač ve škole 2004

PROGRAM KONFERENCE - PŘEDNÁŠKY

Středa 7.4.2004 (kulturní dům)

od do přednášející Prostory gymnázia vyhrazené konferenci

13:00 13:20 Oficiální zahájení, pokyny

13:20 13:40 řešitelé pilotních projektů - kraj Vysočina Aula – přednášky (2. poschodí naproti schodům)

13:40 14:00 řešitelé pilotních projektů - Pardubický kraj Učebna PC – workshopy (1. poschodí vlevo na konci chodby)

14:00 14:20 řešitelé pilotních projektů - Jihomoravský kraj Diskusní učebna – workshopy (1. poschodí vlevo na konci chodby, třída 2.A)

14:20 14:40 řešitelé pilotních projektů - Jihočeský kraj Učebna s aktivní tabulí White Board (1. poschodí na konci chodby, třída 8.A)

14:40 15:00 řešitelé pilotních projektů - Středočeský kraj Učebna s interaktivní tabulí Smart Board (2. poschodí vlevo na konci chodby,

15:00 15:20 řešitelé pilotních projektů - Olomoucký kraj učebna biologie)

15:20 15:40 řešitelé pilotních projektů - Královéhradecký kraj

15:40 16:00 řešitelé pilotních projektů - Hl. město Praha

16:00 16:20 řešitelé pilotních projektů - Zlínský kraj Stánky vystavujících firem – 2. poschodí vlevo (učebny 2.B, 1.B a učebna zeměpisu)

16:20 16:40 řešitelé pilotních projektů - Moravskoslezský kraj

16:40 17:00 řešitelé pilotních projektů - Liberecký kraj Postery – 2. poschodí vlevo (chodby + učebna zeměpisu)

17:00 17:20 řešitelé pilotních projektů - Ústecký kraj

17:20 17:40 řešitelé pilotních projektů - Karlovarský kraj Ostatní:

17:40 18:00 řešitelé pilotních projektů - Plzeňský kraj automat na kávu – mezipatro mezi přízemím a prvním poschodím

18:00 19:00 večeře WC – ve všech patrech dámy vpravo na konci chodby, páni vlevo na konci chodby

19:00 19:30 MŠMT

19:30 20:00 MŠMT

20:00 20:30 MŠMT

20:30 21:00 MŠMT

Čtvrtek 8.4.2004 (budova gymnázia)

od do přednášející téma přednášky

9:00 9:30 Dalibor Kačmář (MS) Realizace projektu Partneři ve vzdělávání v ČR

9:30 10:00 Dalibor Kačmář (MS) Vzdělávací programy MS

10:00 10:30 Dalibor Kačmář (MS) Vzdělávací programy MS

10:30 11:00 Jan Průcha (LangMASTER) Využití rozvojových a pilotních projektů pro vaši školu

11:00 11:30 Bohumil Vošický (TERASOFT) Budoucnost využití IT ve výuce jiných předmětů

11:30 12:00 Martin Ondráček (SODAT SW) Ochrana PC a jejich nastavení, audit aktivit žáků a pomoc při správě učebny

12:00 12:30 Bohumír Soukup (SGP Sytems) Mladí vývojáři

12:30 13:00 Petr Mikšíček (CFME) Škola za školou

13:00 14:00 oběd oběd

14:00 14:30 David Lesch (AV Media) Audiovizuální technika pro učebny a školící místnosti

14:30 15:00 Daniel Preisler (ZŠ) Využití interaktivní tabule při výuce

15:00 15:30 Jiří Vaníček (JČU) Modul P-MAT: jak učit matematiku s počítačem

15:30 16:00 Miluše Valentová (ARCDATA Praha) Geografické informační systémy ve vzdělávání

16:00 16:30 Jiří Verner (CZESHA) Projekt B@IT: Technicky zhodnocené počítačové sestavy

16:30 17:00 Zuzana Martásková (SCIO) Pilotní projekty s využitím internetových kurzů Scio

17:00 17:30 Lenka Suchánková (SŠ) Co přináší JŠI učitelům ZŠ a SŠ

17:30 18:00 Vít Šebor (Computer Press) Česká škola a Jednota školských informatiků pro výuku informatiky

18:00 19:00 večeře večeře

19:00 0:00 společenský večer (kulturní dům) společenský večer (kulturní dům)

Pátek 9.4.2004 (budova gymnázia)

od do přednášející téma přednášky

8:00 8:30 Václav Petrbok (Akermann Electronic) Využití kalkulačky Texas Inst ve výuce

8:30 9:00 David Formánek (SILCOM) Didakta a Alík - výukový software pro školy

9:00 9:30 Jan Valenta (CCA Group) Žákovská na internetu

9:30 10:00 Jiří Sumbal (ZŠ) Počítačová grafika na ZŠ

10:00 10:30 Jiří Sumbal (ZŠ) Tvořivá informatika

10:30 11:00 Eva Hlavatá (ZŠ) Koncepce a organizace programátorských soutěží základních škol

11:00 11:30 Pavel Straka (ZŠ) Zmizelí sousedé - projektové vyučování

11:30 12:00 Jaroslava Beranová (ZŠ) Obraz 9.C ve školním roce 2003/2004

12:00 12:30 Pavla Čujanová (ZŠ) Zprávy od Eiffelovky

12:30 13:00 Jiří Zounek (MU) Redakční systém jako webové stránky školy i osobní stránky učitele

13:00 13:30 Petr Slípek (Dosli) Příprava výukových materiálů pomocí programu doSystem

13:30 13:40 Radek Maca Zakončení konference

13:40 14:00 oběd oběd

Aula - přednášky

Aula - přednášky



Počítač ve škole 2004

PROGRAM KONFERENCE - WORKSHOPY

Čtvrtek 8.4.2004 (budova gymnázia)

od do vystupující téma vystoupení vystupující téma vystoupení vystupující téma vystoupení vystupující téma vystoupení

9:00 9:30

9:30 10:00

10:00 10:30

10:30 11:00

11:00 11:30

11:30 12:00

12:00 12:30

12:30 13:00

13:00 14:00 oběd oběd oběd oběd oběd oběd oběd oběd

14:00 14:30

14:30 15:00

15:00 15:30

15:30 16:00

16:00 16:30

16:30 17:00

17:00 17:30

17:30 18:00

18:00 19:00 večeře večeře večeře večeře večeře večeře večeře večeře

19:00 0:00 společenský večer společenský večer společenský večer společenský večer společenský večer společenský večer společenský večer společenský večer

Pátek 9.4.2004 (budova gymnázia)

od do vystupující téma vystoupení vystupující téma vystoupení vystupující téma vystoupení vystupující téma vystoupení

8:00 8:30

8:30 9:00

9:00 9:30

9:30 10:00

10:00 10:30

10:30 11:00

11:00 11:30

11:30 12:00

12:00 12:30

12:30 13:00

13:00 13:30

13:30 13:40

13:40 14:00 oběd oběd oběd oběd oběd oběd oběd oběd

Karel Květoň
Základy e-learningu pro

pracovníky vzdělávacích institucí

volně k dispozici účastníkům konference

Petr Mikšíček Škola za školou

volně k dispozici účastníkům konference

Diskusní učebna - workshopy

Bohumír Soukup 3D Baltík

Zuzana Martásková

Miloš Blažíček
Využití CAD pro podporu

 výuky strojírenských předmětů

Jan Lang, Daniel Kuneš

Učebna PC - workshopy

Pavel Roubal Modul P - grafika a digitální fotografie

Digitální fotografie a Zoner Media Explorer

Petr Naske Gamemaker - jak vytvořit první hru

volně k dispozici účastníkům konferenceMiluše Valentová GIS ve výuce a na internetu

Internetové kurzy SCIO volně k dispozici účastníkům konference

Jan Průcha, Roman Kříž
Využití rozvojových a pilotních

projektů pro vaši školu

Jiří Sumbal Prezentační interaktivní technika

Mediatronic

Školní informační systém

Učebna PC - workshopy

Tvořivá informatika - ukázky projektů

Diskusní učebna - workshopy

David Hawiger Výuka informatiky s Kingem České školy

Jiří Sumbal

Mediatronic Prezentační interaktivní technika

Učebna s aktivní tabulí White Board

Učebna s aktivní tabulí White Board

Daniel Preisler
Praktické využití interaktivní

 tabule White Board při výuce

Mediatronic Prezentační interaktivní technika

Mediatronic AV Media
Praktické využití interaktivní

tabule Smart Board při výuce 

AV Media
Praktické využití interaktivní

tabule Smart Board při výuce 

Učebna s interaktivní tabulí Smart Board

AV Media
Praktické využití interaktivní

tabule Smart Board při výuce 

AV Media
Praktické využití interaktivní

tabule Smart Board při výuce 

AV Media
Praktické využití interaktivní

tabule při výuce 

Učebna s interaktivní tabulí Smart Board

AV Media
Praktické využití interaktivní

tabule Smart Board při výuce 

AV Media
Praktické využití interaktivní

tabule Smart Board při výuce 

Prezentační interaktivní technika

Mediatronic Prezentační interaktivní technika

Mediatronic Prezentační interaktivní technika

Pracovní setkání učitelů v projektu TIB


